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CCNL applicato / Settore TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine ( 1 di 16 ) - Scheda tecnica: Fibre ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8

fibre classe B2ca - Codice articolo produttore: GFOM4CDT08LU-B2ca - Descrizione tecnica: Fibra ottica -

Prezzo: 2,92 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:

R7L4-OM408B2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto:

2,92 - Codice cpv: 32562000-0

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-OM408B2-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-OM408B2 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L4-OM408B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4,
8 fibre classe B2ca - Prezzo: 0,67 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-OM408B2 '

Oggetto dell'ordine ( 2 di 16 ) - Scheda tecnica: Cavi in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-C6AUCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe Cca -

Codice articolo produttore: AC6U-Cca-500GN - Descrizione tecnica: Cavo in rame - Prezzo: 0,68 - Unità di

vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6AUCCA -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 0,68 - Codice cpv:

32521000-1

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6AUCCA-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-C6AUCCA - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L4-C6AUCCA-I] Installazione Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe
Cca - Prezzo: 0,50 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-C6AUCCA '

Oggetto dell'ordine ( 3 di 16 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-FTPCAT6A03] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat.

6A lunghezza 3 metro - Codice articolo produttore: AC6PCG030-488HB - Descrizione tecnica: Bretella in rame -

Prezzo: 8,67 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo

convenzione: R7L4-FTPCAT6A03 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo

per unità di prodotto: 8,67 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 4 di 16 ) - Scheda tecnica: Prese e scatole per cablaggio

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456AU] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per

l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice per UNI503 e cestello,

e relative scatole - Codice articolo produttore: BR-KIT-2xRJ45 AC6U - Descrizione tecnica: Presa/Scatola per

cablaggio - Prezzo: 6,59 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice

articolo convenzione: R7L4-2RJ456AU - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo -

Prezzo per unità di prodotto: 6,59 - Codice cpv: 31224300-5

DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:
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Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456AU-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-2RJ456AU - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456AU-I] Installazione Piastrine per l’installazione su scatole
UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative
scatole - Prezzo: 21,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-2RJ456AU '

Oggetto dell'ordine ( 5 di 16 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-T2RCK20] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 2 da

20U, profondo 600mm, di larghezza 800mm - Codice articolo produttore: F8620CONSIP - Descrizione tecnica:

Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 262,00 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto -

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-T2RCK20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 262,00 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-OM4LCLC01] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -

multimodale OM4 LC-LC lunghezza 1 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4010LC273 - Descrizione

tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 12,65 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. -

Codice articolo convenzione: R7L4-OM4LCLC01 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:

Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,65 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUA10GL] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei

10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: OSX010000 - Descrizione tecnica: Switch

standalone - Prezzo: 214,57 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice

articolo convenzione: R7L4-HUA10GL - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo -

Prezzo per unità di prodotto: 214,57 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA10GL-M - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUA10GL - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L4-HUA10GL-M] Manutenzione mensile
MP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,43 - Tempo di
consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita:
Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUA10GL '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA10GL-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUA10GL - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUA10GL-C] Configurazione Porta aggiuntiva
10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 6,27 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUA10GL '

Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19'' e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso - Codice articolo

produttore: F9100 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita:

Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9100 - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv:
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30236000-2

Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-FTPCAT6A01] Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat.

6A lunghezza 1 metro - Codice articolo produttore: AC6PCG010-488HB - Descrizione tecnica: Bretella in rame -

Prezzo: 7,11 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo

convenzione: R7L4-FTPCAT6A01 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo

per unità di prodotto: 7,11 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei - Codice

articolo produttore: S5731-H48P4XC-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 919,76 - Unità di

vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4 -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 919,76 - Codice

cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli
apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 26,86 -
Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4-M - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L4-HUAT4-M] Manutenzione mensile MP
anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 1,82 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto -
Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUAT4 '

Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch

panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Codice articolo produttore:

FPCC1SXMM48LC2 - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 82,58 - Unità di vendita: Pezzo -

Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24OMLC - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,58 - Codice cpv:

32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24OMLC-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-PP24OMLC - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L4-PP24OMLC-I] Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4
precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto -
Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-PP24OMLC '

Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-HOTLCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail

in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro - Codice articolo produttore: HOTLCOM4001 - Descrizione

tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 3,65 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti
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verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HOTLCOM4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,65 - Codice cpv: 32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HOTLCOM4-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HOTLCOM4 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L4-HOTLCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm,
OM4, 1 metro - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HOTLCOM4 '

Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT7] Fornitura in opera Switch di tipo 7 Huawei - Codice

articolo produttore: S5732-H48S6Q-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 2024,08 - Unità di

vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT7 -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2024,08 -

Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT7-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUAT7 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli
apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT7-C] Configurazione Switch di tipo 7 - Prezzo: 59,10 -
Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUAT7 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT7-M - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-HUAT7 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L4-HUAT7-M] Manutenzione mensile MP
anno 1 Switch di tipo 7 - Prezzo: 4,01 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto -
Tipo manutenzione: MP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-HUAT7 '

Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali -

Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-

DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP246AU] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch

panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat.

6A - Codice articolo produttore: BUND PAN-24 AC6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione -

Prezzo: 88,80 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo

convenzione: R7L4-PP246AU - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per

unità di prodotto: 88,80 - Codice cpv: 32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP246AU-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L4-PP246AU - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L4-PP246AU '

5 diPagina 10



Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi -

Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEISER

- Codice cpv: 45200000-9

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
tecnico

FRANCESCO MARIO PIO DAMIANI

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

NICOLA ZOTTI

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

080676357

Riferimenti referenti tecnici (nome
cognome telefono, e-mail/pec)

BAEE088009@PEC.ISTRUZIONE.IT

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di
valutazione preliminare

6425041

Numero ordinativo della richiesta del
piano di esecuzione definitivo

6586006

Bonifico Sepa Direct NO
Opzione Pagamento anticipato NO
Gestione DUVRI No, l’ordine contiene prestazioni inferiori ai 5 gg/pp

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

[R7L4-OM408B2]
Fornitura cavo
multimodale 50/125
micron OM4, 8 fibre
classe B2ca

1 2,92 22,001898,00 €650 (m)

1opzione [R7L4-OM408B2-I]
Installazione cavo
multimodale 50/125
micron OM4, 8 fibre
classe B2ca

.67 650 (m) 435.5 € 22

[R7L4-C6AUCCA]
Fornitura Cavo UTP
cat.6A, 100Ohm
classe Cca

2 0,68 22,004284,00 €6300 (m)

1opzione [R7L4-C6AUCCA-I]
Installazione Cavo
UTP cat.6A,
100Ohm classe Cca

.5 6300 (m) 3150 € 22
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[R7L4-
FTPCAT6A03]
Fornitura in opera
Patch cord rame -
S/FTP Cat. 6A
lunghezza 3 metro

3 8,67 22,001040,40 €120 (Pezzo)

[R7L4-2RJ456AU]
Fornitura Prese e
scatole - Piastrine
per l’installazione su
scatole UNI503
complete di modulo
con 2 RJ45 di cat.
6A UTP, cornice per
UNI503 e cestello, e
relative scatole

4 6,59 22,00296,55 €45 (Pezzo)

1opzione [R7L4-2RJ456AU-I]
Installazione
Piastrine per
l’installazione su
scatole UNI503
complete di modulo
con 2 RJ45 di cat.
6A UTP, cornice per
UNI503 e cestello, e
relative scatole

21.19 45 (Pezzo) 953.55 € 22

[R7L4-T2RCK20]
Fornitura in opera
Armadio rack di tipo
2 da 20U, profondo
600mm, di larghezza
800mm

5 262,00 22,00524,00 €2 (Pezzo)

[R7L4-OM4LCLC01]
Fornitura in opera
Bretella in fibra
ottica - multimodale
OM4 LC-LC
lunghezza 1 metro

6 12,65 22,00126,50 €10 (Pezzo)

[R7L4-HUA10GL]
Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
Huawei 10GBase-
LR per switch di tipo
da 1 a 8

7 214,57 22,001287,42 €6 (Pezzo)

1opzione [R7L4-HUA10GL-M]
Manutenzione
mensile MP anno 1
Porta aggiuntiva
10GBase-LR per
switch di tipo da 1 a
8

.43 6 (Pezzo/mese) 30.96 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione [R7L4-HUA10GL-C]
Configurazione
Porta aggiuntiva
10GBase-LR per
switch di tipo da 1 a
8

6.27 6 (Pezzo) 37.62 € 22

[R7L4-F9100]
Fornitura in opera
Ripiano fisso

8 10,26 22,0020,52 €2 (Pezzo)
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[R7L4-
FTPCAT6A01]
Fornitura in opera
Patch cord rame -
S/FTP Cat. 6A
lunghezza 1 metro

9 7,11 22,00853,20 €120 (Pezzo)

[R7L4-HUAT4]
Fornitura in opera
Switch di tipo 4
Huawei

10 919,76 22,004598,80 €5 (Pezzo)

1opzione [R7L4-HUAT4-C]
Configurazione
Switch di tipo 4

26.86 5 (Pezzo) 134.3 € 22

2opzione [R7L4-HUAT4-M]
Manutenzione
mensile MP anno 1
Switch di tipo 4

1.82 5 (Pezzo/mese) 109.2 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L4-PP24OMLC]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
fibra - Patch panel
ottico OM3 e OM4
precaricato con 24
LC duplex, standard
19" altezza 1 RU

11 82,58 22,00578,06 €7 (Pezzo)

1opzione [R7L4-PP24OMLC-I]
Installazione Patch
panel ottico OM3 e
OM4 precaricato con
24 LC duplex,
standard 19" altezza
1 RU

15.14 7 (Pezzo) 105.98 € 22

[R7L4-HOTLCOM4]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
fibra - Pigtail in fibra
ottica, LC, 50/125
μm, OM4, 1 metro

12 3,65 22,00116,80 €32 (Pezzo)

1opzione [R7L4-HOTLCOM4-
I] Installazione
Pigtail in fibra ottica,
LC, 50/125 μm,
OM4, 1 metro

15.14 32 (Pezzo) 484.48 € 22

[R7L4-HUAT7]
Fornitura in opera
Switch di tipo 7
Huawei

13 2024,08 22,002024,08 €1 (Pezzo)

1opzione [R7L4-HUAT7-C]
Configurazione
Switch di tipo 7

59.1 1 (Pezzo) 59.1 € 22

2opzione [R7L4-HUAT7-M]
Manutenzione
mensile MP anno 1
Switch di tipo 7

4.01 1 (Pezzo/mese) 48.12 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L4-DEIMAT]
Lavori di
realizzazione di
opere civili
accessorie alla
fornitura - Materiali

14 - 22,001864,17 €1864.17 (Euro (€))
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[R7L4-PP246AU]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
rame - Patch panel
altezza 1 U non
schermato, di tipo
precaricato,
equipaggiato con 24
porte RJ45 di cat.
6A, per cavi UTP
cat. 6A

15 88,80 22,00532,80 €6 (Pezzo)

1opzione [R7L4-PP246AU-I]
Installazione Patch
panel altezza 1 U
non schermato, di
tipo precaricato,
equipaggiato con 24
porte RJ45 di cat.
6A, per cavi UTP
cat. 6A

15.14 6 (Pezzo) 90.84 € 22

[R7L4-DEISER]
Lavori di
realizzazione di
opere civili
accessorie alla
fornitura - Servizi

16 - 22,004356,64 €4356.64 (Euro (€))

30041,59Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 6609,15

Totale Ordine (IVA inclusa) € 36650,74

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA MARCONI 39  - 70010 - CASAMASSIMA - (BA)Indirizzo di Consegna
VIA MARCONI 39  - 70010 - CASAMASSIMA - (BA)Indirizzo di Fatturazione
CIRCOLO DIDATTICO CASAMASSIMA 1 - G. MARCONIIntestatario Fattura
80010420729Codice Fiscale Intestatario Fattura
80010420729Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE
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Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione
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